
UCHWAŁA Nr 225 / 4478 / 20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 listopada 2020r. 

 
zmieniająca Uchwałę Zarządu Województwa Podkarpackiego w sprawie 

udzielenia dotacji na realizację zadań mających na celu podnoszenie  
poziomu sportowego zawodników Województwa Podkarpackiego w 2020 roku. 

 
Działając na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm.), art. 27 ust. 1 ustawy z dnia 

25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1133) oraz Uchwały Nr LII/988/10 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 25 października 2010 r. 

w sprawie warunków i trybu wspierania rozwoju sportu w Województwie Podkarpackim 

(Dz. Urz. Woj. Podk. Nr 114 poz. 2096 z późn. zm.), 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. W Uchwale Nr 189/3911/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 

18 sierpnia 2020 r. w sprawie udzielenia dotacji na realizację działań  

w ramach zadania mającego na celu podnoszenie poziomu sportowego 

zawodników Województwa Podkarpackiego w 2020 roku, zmienionej Uchwałą  

Nr 205/4131/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 22 września  

2020 r. oraz Uchwałą Nr 208/4231/20 Zarządu Województwa Podkarpackiego  

z dnia 6 października 2020 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Udziela się dotacji na łączną kwotę 918 953 zł (słownie: dziewięćset 

osiemnaście tysięcy dziewięćset pięćdziesiąt trzy złote) na realizację zadania 

mającego na celu podnoszenie poziomu sportowego zawodników 

Województwa Podkarpackiego w 2020 roku.” 

2) w załączniku Nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w pozycji 6. kwotę „30 000 zł” zastępuje się kwotą „45 000 zł”, 

b) w pozycji 15. kwotę „50 000 zł” zastępuje się kwotą „122 000 zł”, 

c) w pozycji 26. kwotę „10 000 zł” zastępuje się kwotą „18 000 zł”, 

d) w pozycji 27. kwotę „17 800 zł” zastępuje się kwotą „45 400 zł”, 

e) w pozycji 29. kwotę „3 600 zł” zastępuje się kwotą „14 600 zł”, 

f) w pozycji 30. kwotę „8 800 zł” zastępuje się kwotą „17 500 zł”, 

g) po pozycji 33. dodaje się pozycję 34. o następującej treści: 

i. Podmiot – „Podkarpacki Okręgowy Związek Pływacki” 

ii. Działanie – „Zakup sprzętu sportowego” 

iii. Przyznana dotacja z budżetu Województwa – „12 100 zł” 

iv. Koszty pośrednie – „-”, 



h) po pozycji 34. dodaje się pozycję 35. o następującej treści: 

i. Podmiot – „Podkarpacki Okręgowy Związek Pływacki” 

ii. Działanie – „Zakup sprzętu sportowego” 

iii. Przyznana dotacja z budżetu Województwa – „42 200 zł” 

iv. Koszty pośrednie – „-”, 

i) w pozycji „Razem” kwotę „722 353 zł” zastępuje się kwotą „918 953 zł”, 

3) w załączniku Nr 2 wprowadza się następujące zmiany: 

a) pozycja 2. otrzymuje brzmienie: 

i. Podmiot – „Podkarpacka Federacja Sportu” 

ii. Działanie – „Zakup sprzętu sportowego” 

iii. Przyznana dotacja z budżetu Województwa – „0 zł” 

b) skreśla się w całości pozycję 3. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji, Nauki i Sportu. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 
 

Podpisał: 
Marszałek Województwa Podkarpackiego – Władysław Ortyl  
 

 


